ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” cho các cá nhân

có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác từ năm học 2020 - 2021

đến năm học 2022 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh

Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 227/TTr-SNV ngày

06/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh” cho 56 cá nhân có

thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác từ năm học 2020 - 2021 đến năm học

2022 - 2023 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo danh hiệu cho mỗi cá nhân là 5.400.000

đồng (Năm triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Chủ tịch UBND các

huyện, thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban TĐKT;
- Lưu: VT, Thuyên.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Bình

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU “CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP TỈNH”

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày        /10/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn)

1. Ông Dương Lâm Hà, Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng giáo dục -

Công nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bắc Kạn;

2. Ông Nhữ Huy Hoàng, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Bắc Kạn;

3. Bà Nguyễn Thị Thanh Hà, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Bắc Kạn;

4. Bà Nguyễn Thị Bích Huệ, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ

thông Phủ Thông;

5. Ông Luân Văn Tài, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Phủ Thông;

6. Ông Lèng Văn Chính, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chợ Mới;

7. Bà Đặng Thị Thúy Hiền, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chợ Mới;

8. Ông Vũ Đức Mẫn, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở và Trung học

phổ thông Bình Trung;

9. Bà Dương Thị Bích Hiển, Giáo viên Trường Trung học cơ sở và Trung

học phổ thông Nà Phặc;

10. Bà Vũ Thị Huyền Trang, Giáo viên Trung tâm Giáo dục Thường

xuyên tỉnh Bắc Kạn;

11. Bà Hoàng Thị Quý, Hiệu trưởng Trường Mầm non Giáo Hiệu, huyện

Pác Nặm;

12. Bà Hoàng Thị Thập, Giáo viên Trường Mầm non Giáo Hiệu, huyện

Pác Nặm;

13. Bà Nguyễn Thị Nhài, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc bán trú

Tiểu học Bằng Thành II, huyện Pác Nặm;

14. Bà Mùng Thị Hiền, Giáo viên Trường Tiểu học Cổ Linh, huyện Pác Nặm;

15. Bà Đặng Thúy Hạnh, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Giáo Hiệu, huyện Pác Nặm;

16. Bà Hà Ngọc Lan, Giáo viên Trường Trung học cơ sở thị trấn Chợ Rã,

huyện Ba Bể;

17. Bà Dương Thị Na, Giáo viên Trường Mầm non Khang Ninh, huyện

Ba Bể;

18. Bà Đỗ Thị Thủy, Giáo viên Trường Tiểu học Thượng Giáo, huyện Ba Bể;

19. Bà Triệu Thị Cơi, Giáo viên Trường Tiểu học Quảng Khê, huyện Ba Bể;

20. Bà Hoàng Thị Hằng, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Lạng San, huyện Na Rì;

21. Ông Hoàng Văn Hữu, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Lam Sơn, huyện Na Rì;

22. Ông Nông Hải Tiến, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Cường Lợi, huyện Na Rì;

23. Ông Nông Văn Mai, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Ân Tình, huyện Na Rì;

24. Bà Nông Thị Tiềm, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc nội trú Na Rì;

25. Bà Hoàng Thị Huế, Giáo viên Trường Mầm non Đức Xuân, thành phố

Bắc Kạn;

26. Bà Vy Thị Hoàn, Giáo viên Trường Mầm non Sông Cầu, thành phố

Bắc Kạn;

27. Bà Chử Thị Huyền, Giáo viên Trường Mầm non Sông Cầu, thành phố

Bắc Kạn;

28. Bà La Thị Mỹ, Giáo viên Trường Mầm non Nguyễn Thị Minh Khai,

thành phố Bắc Kạn;

29. Bà Quản Thị Thu Viễn, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Phùng Chí

Kiên, thành phố Bắc Kạn;

30. Bà Hoàng Thị Liễu, Giáo viên Trường Mầm non Phùng Chí Kiên,

thành phố Bắc Kạn;

31. Bà Vũ Kim Thanh, Giáo viên Trường Mầm non Huyền Tụng, thành

phố Bắc Kạn;

32. Bà Đinh Thị Diệu, Giáo viên Trường Mầm non Nông Thượng, thành

phố Bắc Kạn;

33. Bà Trương Thị Vũ Hằng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đức Xuân,

thành phố Bắc Kạn;

34. Bà Lê Minh Huế, Giáo viên Trường Tiểu học Đức Xuân, thành phố

Bắc Kạn;

35. Bà Hà Thị Phương Thúy, Giáo viên Trường Tiểu học Sông Cầu, thành

phố Bắc Kạn;

36. Bà Vũ Thị Hương Trà, Giáo viên Trường Tiểu học Sông Cầu, thành

phố Bắc Kạn;

37. Bà Nông Thị Huyên, Giáo viên Trường Tiểu học Phùng Chí Kiên,

thành phố Bắc Kạn;

38. Bà Nguyễn Thị Thanh Hoa, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Thị

Minh Khai, thành phố Bắc Kạn;

39. Ông Nông Văn Thế, Giáo viên Trường Tiểu học Huyền Tụng, thành

phố Bắc Kạn;

40. Bà Phạm Thị Hương, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Bắc Kạn,

thành phố Bắc Kạn;

41. Bà Đinh Thị Thu Trang, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Bắc Kạn,

thành phố Bắc Kạn;

42. Bà Lưu Thị Hạnh, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Dương Quang, thành phố Bắc Kạn;

43. Bà Nguyễn Thị Thu, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Đồng Tâm,

huyện Chợ Mới;

44. Bà Lường Thị Nguyệt, Giáo viên Trường Tiểu học Hòa Mục, huyện

Chợ Mới;

45. Bà Đỗ Thị Quế, Giáo viên Trường Mầm non thị trấn Bằng Lũng,

huyện Chợ Đồn;

46. Bà Hoàng Thị Thúy, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Đồng Thắng, huyện Chợ Đồn;

47. Bà Nông Thị Thảo, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Hoàng Văn

Thụ, huyện Chợ Đồn;

48. Bà Hà Thị Huệ, Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Tú, huyện Bạch Thông;

49. Bà Nông Thị Huyền, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Phương

Thông, huyện Bạch Thông;

50. Bà Đinh Thị Biển, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyên Phúc, huyện

Bạch Thông;

51. Bà Vũ Thị Hải, Giáo viên Trường Mầm non Vi Hương, huyện Bạch Thông;

52. Bà Mai Thị Hảo, Giáo viên Trường Mầm non Lục Bình, huyện Bạch Thông;

53. Bà Nguyễn Thị Tới, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Mỹ Thanh, huyện Bạch Thông;

54. Bà Phạm Hồng Gấm, Giáo viên Trường Tiểu học Vân Tùng, huyện

Ngân Sơn;

55. Bà Vũ Thị Hoa, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học

và Trung học cơ sở Nà Khoang, huyện Ngân Sơn;

56. Ông Lý Ngọc Chung, Giáo viên Trường Phổ thông dân tộc nội trú

huyện Ngân Sơn./.

		2023-10-14T16:03:45+0700
	Nguyễn Đăng Bình

		2023-10-15T09:31:17+0700

		2023-10-15T09:31:17+0700

		2023-10-15T09:31:17+0700